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Blog i strona fanowska projektu "Wielkopolska: Rewolucje" 

7 maja ruszył blog i strona fanowska społeczno – artystycznego projektu „Wielkopolska: Rewolucje”,
którego organizatorem jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Pod adresem: www.wielkopolskarewolucje.blogspot.com oraz na stronie fanowskiej na Facebooku
zamieszczane są najświeższe informacje dotyczące działań zaangażowanych w projekt twórców i zdjęcia
dokumentujące ich pracę. Można tam również znaleźć m.in. opisy ich dotychczasowej pracy oraz teksty
przybliżające ich artystyczny warsztat.

Zapraszamy do współtworzenia strony fanowskiej na Facebooku oraz bloga, do  dzielenia się refleksjami,
zdjęciami i linkami do stron korespondujących z założeniami projektu „Wielkopolska: Rewolucje.”

„Wielkopolska: Rewolucje” to inicjatywa pomyślana jako cykl wydarzeń promujących województwo
wielkopolskie Począwszy od kwietnia w regionie odbywają się rezydencje artystów oraz warsztaty, w
ramach których, z udziałem przedstawicieli lokalnych społeczności, realizowane są projekty artystyczne
obejmujące różne dziedziny sztuki. Dzięki temu  mieszkańcy oddalonych od Poznania ośrodków mogą się
spotkać się z twórcami sztuki eksperymentalnej i awangardowej. Efekty wspólnych działań
zaprezentowane zostaną podczas grudniowego festiwalu podsumowującego projekt, który odbędzie się w
Poznaniu.   

Każdy z zaproszonych do udziału w projekcie siedmiorga artystów - Antoni Beksiak, Bartek Frąckowiak,
Magda Hasiak, Monika Jakubiak, Mikołaj Mikołajczyk, Janusz Orlik i Joanna Warsza - pracuje nad innym
przedsięwzięciem. W gminie Pobiedziska powstanie spektakl – pokaz mody, w którym wystąpią
mieszkanki sołectwa Kołata w zaprojektowanych przez siebie strojach. Bohaterem projektu teatralnego
realizowanego w Krzyżu Wielkopolskim będzie Hans Paasche -  jedna z najbardziej barwnych postaci XIX
– wiecznej Wielkopolski. Powstanie także choreografia z udziałem seniorów z Zakrzewskiego Domu
Kultury „Dom Polski”, artystyczna wypowiedź zainspirowana atmosferą wybranego miejsca w naszym
regionie, seria warsztatów z udziałem wikliniarzy i pszczelarzy oraz film dokumentalny opowiadający o
mieszkańcach mikroregionu Biskupizny.

Podczas konferencji prasowej inaugurującej projekt Marszałek Marek Woźniak wyraził nadzieję, że
przedsięwzięcia zrealizowane w jego ramach staną się prawdziwymi odkryciami w krajobrazie
wielkopolskiej kultury.

Kuratorem projektu „Wielkopolska: Rewolucje” jest Agata Siwiak.

Więcej informacji: www.umww.pl . 
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